
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКИИ РАЙОН»
«ЮКАМЕН ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

V / /
7 <•/

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2013 г.

с. Юкаменское

Об утверждении порядка конкурсного
распределения принимаемых
расходных обязательств
муниципального образования
«Юкаменский район»

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 03 декабря
2012 года «Об осуществлении мониторинга и оценки качества управления муниципальными
финансами муниципальных образований в Удмуртской Республике», приказом Министерства
финансов Удмуртской Республики от 18 ноября 2011 года № 181 «О порядке конкурсного
распределения принимаемых расходных обязательств в Удмуртской Республике», в целях
реализации Плана мероприятий муниципальной целевой программы «Повышение эффективности
расходов бюджета муниципального образования «Юкаменский район» (2011-2013 годы)»,
утвержденной постановлением Администрации района от 01 ноября 2011 года № 564,
Администрация муниципального образования «Юкаменский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок конкурсного распределения принимаемых расходных
обязательств муниципального образования «Юкаменский район».

2. Рекомендовать Администрациям муниципальных образований сельских поселений при
принятии расходных обязательств руководствоваться порядком, указанным в пункте 1 настоящего
постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2013 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

администрации района начальника Управления финансов Юкаменского района
Р.И.Бекмансурову.

Глава администрации
муниципального образования
«Юкаменский район» И.А.Ипатова


